[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 05.08. 2022 г.

	г. Грязи
	№ 984

О внесении изменений в постановление
администрации Грязинского муниципального района
от 31.12.2014 №4038 «О комиссии по противодействию
коррупции в Грязинском муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями администрация Грязинского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Грязинского муниципального района от 31.12.2014 № 4038 «О комиссии по противодействию коррупции в Грязинском муниципальном районе», изложив приложение №2 в новой редакции.

Состав комиссии по противодействию коррупции

в Грязинском муниципальном районе

	Попов В.В.
	первый заместитель главы администрации района,

председатель комиссии

	Зелененко И.В.
	управляющий делами администрации района,

заместитель председателя комиссии

	Рязанцева М.И.
	заместитель начальника отдела культуры администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Астахова Т.И.
	начальник отдела культуры администрации района

	Бавыкин М.В.
	начальник отдела земельных и имуществ. отношений

	Болдырева З.К.
	начальник архивного отдела администрации района

	Васильева А.Ю.
	начальник отдела образования администрации района

	Матюшкина В.Н.
	начальник организационно-контрольного отдела

	Муратова И.Н.
	начальник управления финансов администрации района

	Помазуева Н.А.
	нач. отдела бухгалтерского учета администрации района

	Посаднева Е.А.
	начальник отдела ЗАГС администрации района

	Рябинин С.И.
	начальник по мобилизационной работе и делам ГО и ЧС

	Сокрюкин С.П.
	нач. отдела сельского хозяйства администрации района

	Суринова Н.В.
	начальник управления экономики, контроля и рег.закупок

	Тонких Е.С.
	начальник общего отдела администрации района

	Трофимов А.В.
	начальник отдела ФКСиМП администрации района

	Трубкина Н.Н.
	нач. аналитико-правового отдела администрации района

	Финогина И.В.
	председатель комитета КСЭРТ администрации района

	Хомутская Т.Б.
	зам. предс. КДН и защите их прав администрации района

	Чалых А.Ю.
	нач. отдела реформирования ЖКХ администрации района

	Плешкова С.В.
	нач. орг.-правового управления райсовета (по согласов.)

	Пахомова Э.А.
	гл. ред. районной газеты «Грязинские известия» (по согл.)

Глава администрации
Грязинского муниципального района                                            Рощупкин В.Т.
Рязанцева М.И.
8 (47461) 24354